
Liste des CPC en charge de l’EPS 2023 2024 

 

 

Conseiller Pédagogique Départemental : Olivier RAGOT – olivier.ragot@ac-strasbourg.fr – 06 61 86 17 32  

 

 

Circonscription Prénom Nom Mail 
Eurométropole 

Nord 

Bernard WEBER bernard.weber.cpeps@ac-strasbourg.fr 

 

Eurométropole 

Sud-Ouest 

Olivia LUTZ olivia.lutz1@ac-strasbourg.fr 

ERSTEIN Abigaëlle RIEHL Abigaelle.Riehl@ac-strasbourg.fr 

HAGUENAU 

NORD 

Anne Gebhardt anne.gebhardt@ac-strasbourg.fr 

HAGUENAU SUD Mathieu KAERCHER mathieu.kaercher@ac-strasbourg.fr 

LA WANTZENAU 

RHIN 

Virginie NIEDERGESASS Virginie.Niedergesass@ac-strasbourg.fr 

MOLSHEIM Jean-Luc HEMMERLIN j-luc.hemmerlin@ac-strasbourg.fr 

OBERNAI Laurence DROMARD laurence.dromard@ac-strasbourg.fr 

SAVERNE Philippe Biron philippe.biron@ac-strasbourg.fr 

SELESTAT Bérangère ITENEY 

Anne-Christine KESSLER 

berangere.iteney@ac-strasbourg.fr 

Anne-Christine.Kessler@ac-strasbourg.fr 

 

STB1 Amédée HSSAIN amedee.hssain@ac-strasbourg.fr 

STB2 Véronique MARTIN veronique.martin3@ac-strasbourg.fr 

STB3 Amandine CHANVRIER 

Agnès RADMACHER 

amandine.chanvrier@ac-strasbourg.fr 

agnes.radmacher@ac-strasbourg.fr 

STB4 Fanny MOHAMMADI 

Jérémie PERNET 

fanny.mohammadi@ac-strasbourg.fr 

jeremie.pernet@ac-strasbourg.fr 

STB5 Fadel AL-SHOUAIB Fadel.Al-Shouaib@ac-strasbourg.fr 

STB6 Delphine KOLB delphine.kolb@ac-strasbourg.fr 

STB7 Magalie STEQUERT magalie.stequert@ac-strasbourg.fr 

TRUCHTERSHEIM 

KOCHERSBERG 

Véronique WICKER veronique.wicker@ac-strasbourg.fr 

VOSGES DU 

NORD 

Nicolas BUCHER nicolas.bucher@ac-strasbourg.fr 

WISSEMBOURG Karine GASSER karine.gasser@ac-strasbourg.fr 
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